2

	TRƯỜNG THPT NẬM PỒ
BAN CHUYÊN MÔN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Nậm Pồ, ngày 12 tháng 8 năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Chọn tổ hợp môn học lớp 10 năm học 2022-2023

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Nậm Pồ.

Tên em là:……………………………………..Ngày sinh:……………………………

Nơi sinh:……………………………………………………………………………….

Căn cứ vào kế hoạch tuyển sinh, kế hoạch tổ chức chọn môn học và hướng dẫn của trường THPT Nậm Pồ; Căn cứ vào khả năng và nguyện vọng của bản thân, em xin đăng ký chọn tổ hợp môn học cụ thể như sau:
	Số lớp
	Nhóm môn lựa chọn
	Nguyện vọng

	1
	Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học

	1
	Vật lý, Hóa học, Địa lý, GDKT&PL

	4
	Sinh học, Địa lý, GDKT&PL, Tin học

Ghi chú:
- Học sinh đăng ký nguyện vọng theo khả năng của bản thân bằng số 1, 2, 3 vào ô nguyện vọng, trong đó số 1 là tổ hợp môn có khả năng tốt nhất, số 2 là tổ hợp môn có khả năng thứ 2 và lần lượt cho đến số 3;
- Nhà trường căn cứ vào điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 và nguyện vọng của học sinh để xếp lớp với số lượng từ 35 học sinh trên 1 lớp trở lên, lấy điểm từ cao xuống thấp và ưu tiên nguyện vọng 1; nếu nguyện vọng 1 đã đủ số lượng học sinh trên lớp thì nhà trường sẽ xếp sang nguyện vọng 2 và các nguyện vọng khác.
	PHỤ HUYNH HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)
	HỌ VÀ TÊN HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)